2024 年 8月 1 日

各 位

ギャガ株式会社

組織変更および人事異動に関するお知らせ

ギャガ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役会長：片岡尚、代表取締役社長 CEO：依田巽）は、

8 月 1 日付で下記の組織変更および人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 組織変更

①「ディストリビューション事業部 EC・新規 IP 開発事業グループ」を廃止し、

あらたに「EC・新規 IP開発事業チーム」として「ディストリビューション事業部

映像事業グループ」の傘下におく。

②「SPSS カンパニー 営業グループ」内の「SPSS カンパニー 営業グループ

営業第 3チーム」を廃止する。

２. 取締役の役職委嘱変更（2024 年 8 月 1 日付）

※下線部は変更点

氏名 新役職および職務委嘱 旧役職および職務委嘱

松下 剛 取締役 執行役員
企画製作グループ 担当
兼 企画製作グループ グループリーダー

取締役 執行役員
コンテンツ事業部長代理
企画製作グループ、宣伝グループ 担当
兼 企画製作グループ グループリーダー

３. 執行役員異動（2024 年 8 月 1 日付）

※下線部は変更点

氏名 新所属 旧所属

東海林 健 執行役員

ディストリビューション事業部長代理

映像事業グループ 担当

兼 映像事業グループ

 グループリーダー

兼 EC・新規 IP開発事業チーム

 チームリーダー

兼 パッケージソフト営業チーム

 チームリーダー

執行役員

ディストリビューション事業部長代理

映像事業グループ、EC・新規 IP 開発事業

グループ 担当

兼 映像事業グループ

 グループリーダー

兼 EC・新規 IP開発事業グループ

 グループリーダー

兼 パッケージソフト営業チーム

 チームリーダー

井上 昭子 執行役員

コンテンツ事業部 契約グループ

グループリーダー

執行役員

コンテンツ事業部 契約グループ

グループリーダー

兼 アニメ・メディア事業部

アニメ事業グループ

グループリーダー代理

中山 佳波 執行役員

コンテンツ事業部 宣伝グループ

シニア・グループリーダー

執行役員

コンテンツ事業部 宣伝グループ

グループリーダー

５. 人事異動（2024 年 8 月 1 日付）

※下線部は変更点

氏名 新所属 旧所属

竹本 誠吾 コンテンツ事業部

宣伝グループ

グループリーダー

コンテンツ事業部

宣伝グループ

グループリーダー代理

斉藤 和美 ディストリビューション事業部

映像事業グループ

グループリーダー代理

兼 TV 版権・配信営業チーム

シニア・チームリーダー

ディストリビューション事業部

映像事業グループ

TV 版権・配信営業チーム

シニア・チームリーダー

以上

＜本リリースに関するお問合せ＞

ギャガ株式会社

管理部／平倉・大塚

03-5786-7140（TEL）